HOBHUHAPCKHU CMEP, 24. HOB. 2022

IHOJIUTUYKA AHTPOIIOJIUT' NJA

KOJIOKBHUJYM
IHpe3ume Nwme
Apuaba Janujena
bamarg Cuexana
Bbaennh Hyman
Bbomkouh Haba
bpankoBuh JoBana
Bacuimh Anbhenuna
Bunuh Amna
ButkoBuh NBaHa
Bnajuh MurneHna
Bykosuh Anbena
Bypagunosuh  Anekcanapa
["aBpuiioBrh Hyma
["ajeBuh Jenena
Hecnuh Tamapa
Jojxuh Anexkcanaap
bBoxuh JoBana
bBykuh Muna
Dypuh Anbena
‘Byposuh Anexkca
’Kusanosuh Cama
’Kuanuesuh AHa
Kymuh Anbena
WBanosuh Kpuctuna
Nnuh Mupxko
JankoBuh Camka
JoBanosuh Teonopa
JoBanoBuh VYHa

KamaspeBuh

JoBaHa

bpoj. una.

229/20
50/20
277120
248/20
23/20
37120
238/20
266/17
36/20
18/20
012/20
204/20
267/20
271/20
205/20
24/20
004/20
254/20
243/20
034/20
201/20
260/19
015/20
038/20
046/20
208/20
008/20
021/20

KoJok.

27
28
11
20
4
28
8
27
45
31
10
34
10
8
27
36
0
30
36
34
45
7
32
30
49
26
0
26



Kapamauaguh
Karuh

Kepuh

Kecuh

Komnak
Konpusuna
Ky3manoBuh
Jlykuh
JbyOunkoBuh
MaxcumoBuh
MakcumoBuh
Manemresuh
MapxkoBuh
Mapuetuh
Muneruh
Munosuh
MujtomeBuh
MuTtunh
MuTtposuh
Mymikuh

Hunakxosuh
Hunkosuh
Hwumrasuh
HosakoBuh
O6panoBuh
Onaunh
ITaBnoBuh
[Tanuh
ITanos
ITanTrh
ITanToBuh
ITamanuh
[Tamyra
[TerpoBuh
[TpujoBuh
[Typuh
Paganosuh
PanosanoBuh

Ama
Tujana
JoBaHna
NBa

Capa
Kpucruna
Mapuja
Ana
JoBana
Jana
Mununa
Bamwa
Harama
Kcennja
Mapuja
Jenena
Mmuiana
Jenena
AHacTacuja
Muxajo

OrmeH
Tamapa
Jumutpuje
JoBana
Tamapa
Januna
Capa

Capa

YHa

JoBana
Jenena
Teomopa
Aunekcangap
Tatjana
Anuna
Bamwa
Anexcangap
Bojun

297/20
027/20
278/20
029/20
257/20
020/20
033/20
219/20
028/20
016/20
272/20
031/20
301/20
257/18
214/20
007/20
045/20
215/20
026/20
217/20

003/20
220/20
244/20
22/20
291/20
42/20
265/20
009/20
231/20
245/20
211/20
43/20
40/20
246/20
221/20
260/20
217/20
215/20

36
16
10
33
11
30
37
43
33
27
27
28
13
15

35
42
26
26
27

33
27
31
44
26
35
27
27
30
26
18
41
38

27

29



PakoBuh Capa 210/20 26
Pusex [TeTap 218/20 38
Casuh Mua 227/20 26
Cenennh Huxonnna 275/20 27
Cumouh Kcenuja 253/19 9
CumonoBuh Ama 252/20 26
Ckopobah Amnhena 265/20 29
CnacojeBuh Teonopa 30/20 32
CreBaHoBuh Codwuja 002/20 27
CrojanoBuh Mapwuja 277/19 12
Crommh Jlaaua 205/20 27
Tockuh Mapwuja 48/20 27
Tpkysba Bama 19/20 27
herkoBuh Hparana 14/20 26
[{BujoBuh Herena 306/19 30
Iymapa Byxkariun 101/20 27
lopruh Besbko 239/20 26
HeunTko

‘Bopapuh Mmuona 305/20 8
HAIIOMEHE:

Munumanan 6poj 60/10Ba 3a mpoaazHoCcT 26

YBuI y TECTOBE HapeaHe HeAeIhe IPEKO 3ymMa, MOCIaTH M.



